

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl  
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 20.12.2016 r.

Nr sprawy: 36/PN/2016 Kętrzyn  
11-400 Kętrzyn, ul. M. C. Skłodowskiej 2  
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97  
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030  
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/  
Strona internetowa**

### Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa implantów i endoprotez ortopedycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 36/PN/2016, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

#### **Pytanie/Wniosek 1:**

Dot. zapisów rozdz. III. pkt 7 SIWZ oraz §1 ust. 4 umowy –

- a) Prosimy o odstąpienie od wymogu użyczenia napędu w zakresie zespołów gwoździ śródszpikowymi do kości ramiennej (pakiet nr 2)?
- b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby skład depozytu w zakresie zespołów śródszpikowych kości ramiennej (pakiet nr 2) zamiast wymogu „pełnej gamy rozmiarowej” został zastąpiony w następujący sposób: „w ilościach i rozmiarach najczęściej stosowanych ustalonych między stronami umowy” ?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w załączenie przedstawiając zmodyfikowany SIWZ i istotne postanowienia umowy.

#### **Pytanie/Wniosek 2:**

Czy w zakresie pakietu nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §2 ust. 5, poprzez usunięcie zapisu o tym, że dokument wydania produktów winien zawierać datę ważności produktu, w sytuacji kiedy oferowany produkt nie posiada takiego terminu – jest ważny bezterminowo?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ, zakładając, że oczywistym jest fakt, iż dokument wydania produktów nie powinien zawierać daty ważności produktu, w sytuacji kiedy oferowany produkt nie posiada takiego terminu – jest ważny bezterminowo.

#### **Pytanie/Wniosek 3:**

Czy Zamawiający doda zapis w §2 ust. 8, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

#### **Pytanie/Wniosek 4:**

Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 5 pkt 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

#### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**DYREKTOR**  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie  
  
dr. n. med. Krzysztof Tytman

.....  
(podpis Zamawiającego)